
UCHWAŁA NR XIX/109/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716), art. 47 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 
XVII/89/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których 
pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2047) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/101/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie opłaty 
miejscowej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2867) w § 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy 
,,najpóźniej w ostatnim dniu pobytu”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 51F2872C-A605-4104-B496-3127B9A23791. Podpisany Strona 1




